
令和５年７月１２日 

関係者各位 

公益財団法人ヤマト福祉財団  

ゆいジョブ!実行委員会  

「おしごと発見フェア２０２３」参加者募集 フライヤーのご案内 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。 平素は、弊財団ならびにゆいジョブ！実行委員会の活動にご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、かねてよりご案内しております 「おしごと発見フェア２０２３」について、障がい

のある方が多種多様なお仕事と出会い、新たな可能性を発見し、社会への一歩を踏

み出すきっかけとなることを期待して準備を進めております。                 

つきましては参加者募集のフライヤーを作成しましたので、ご案内いたします。多くの

皆様にご周知いただくとともに、掲示や配布、お声かけ等、ご協力のほどよろしくお願

いいたします。                                         

敬具 

記 

 

１ イベント名 ： おしごと発見フェア２０２３ 

２ 日時 ： ２０２３年８月５日（土） １０：００〜１５：００ 

３ 会場 ： 沖縄コンベンションセンター展示棟 

４ 参加方法 ： 申込フォーム（QR コード）または FAX よりお申込み下さい。 

※事前申込がなくてもご入場いただけますが、来場者多数の場合は一時的に入場 

を制限させていただくことがございます。ご了承ください。 

 

 

配布用チラシ・参加に関するお問い合わせ ：就労支援センターあいこ 佐藤香菜子       

TEL：080-6485-6284   FAX：098-993-5154 

イベントに関するお問い合わせ：公益財団法人ヤマト福祉財団  大江 美幸             

TEL:03-3248-0691  

 



 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

一般参加申し込み（団体用） 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

１ 団体名（学校名）                        

２ 種別 ： ○で囲んでください。 

  学校 （ 特別支援学校 ・ 大学 ・ 専門学校 ・ 高校 ） 

  事業所 （ 移行支援 ・ A 型 ・ B 型 ・ その他 ） 

３ 担当者名                            

４ 連絡先                             

５ メール                             

６ 参加人数                       名    

７ 参加イベントについて ：○で囲んでください。 

（ 合同企業説明会 ・ おしごと体験会 ・ 就職準備説明会 ） 

８ 参加者の障害種別                        

９ その他、特別な配慮等が必要な場合は、ご記入ください。 

                                  

 FAX：098-993-515４（あいこ佐藤）ご来場をお待ちしております。 






